
ZARZĄDZENIE Nr 37/2023  

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 02 lutego 2023 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 24 października 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 530) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie w brzmieniu załącznika nr 1. 

2. Ustala się Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wyszków 

w brzmieniu załącznika nr 2. 

§ 2 

We wszystkich postępowaniach dotyczących przeprowadzania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę wszczętych, lecz niezakończonych przed dniem 

2 lutego 2023r. stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 26/2009 Burmistrza Wyszkowa z dnia 9 lutego 2009r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę, 

2) Zarządzenie Nr 156/2013 Burmistrza Wyszkowa z dnia 26 czerwca 2013r. zmieniające 

Zarządzenie Nr 26/2009 Burmistrza Wyszkowa w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, 

3) Zarządzenie Nr 267/2017 Burmistrza Wyszkowa z dnia 17 grudnia 2017r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 lutego 2023r. 

 

                                                                                                                                             Burmistrz Wyszkowa 

 Grzegorz  Nowosielski


		2023-03-06T11:36:32+0000




